URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 55/2011

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

RELATIVA AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 18/2011

O Município de Santo Ângelo/RS, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições,
convoca os candidatos considerados APTOS na Prova de Aptidão Física do Cargo de Agente
Municipal de Fiscalização e Transportes para a realização da Prova Prática de Direção Veicular –
categoria B - conforme estabelece o Edital de Concurso Público nº 18/2011.
A Prova Prática de Direção Veicular reger-se-á pelas normas estabelecidas no Anexo IV do Edital
de abertura do Concurso Público.
A ordem de chamada para a realização da prova será de acordo com a distribuição abaixo.

Santo Ângelo, 4 de novembro de 2011.

ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO
DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

- CATEGORIA B -

DATA 26 de novembro de 2011

HORÁRIO 8h

LOCAL
Rua Damásio Gomes de Castro – entre as
ruas São Lourenço e São João Batista - Praça
Raul Oliveira (Próxima à Redemaq)

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1.  30.110.396 ADEMIR BRITES DA SILVA

2.  30.110.201 ALAN PIERRE CASTRO STEFFLER

3.  30.110.533 ALCIR SCHIRMER

4.  30.110.263 ALEXANDRE FERREIRA BATISTA

5.  30.110.865 ALEXANDRE WACHTER

6.  30.110.537 ALTAMIR LAURI COIMBRA DA SILVA

7.  30.110.132 ANDERSON LOMBARDE VOGELEI

8.  30.110.033 ANDERSON SOMAVILA MACIEL

9.  30.110.692 ANDERSON VINICIUS DA ROSA

10.  30.110.105 ANDRÉ ALCÂNTARA DO AMARAL

11.  30.110.188 ANDRÉ ALOÍSIO SCHMIDT

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 2

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

12.  30.110.126 ANDRÉ PAULUS

13.  30.110.005 ANDREA MUHLBAIER RODRIGUES

14.  30.110.289 ANDREI ANDREOLA

15.  30.110.541 ANDREIA APARECIDA MARTINS DA SILVA

16.  30.110.358 ANDREIA FRANCIELE WOLFER CARNEIRO

17.  30.110.819 ANDREIA LUCIANA DO NASCIMENTO JARDIM

18.  30.110.706 ANDRÉIA MOUSQUER PREUSSE

19.  30.110.651 ATAIDE DO NASCIMENTO LUZ

20.  30.110.784 CAMILA JAQUELINE AMARAL ESCANDIEL

21.  30.110.876 CARLA LIANA RIBAS

22.  30.110.014 CARLISE AIRES PRESTES

23.  30.110.205 CARLOS ROBERTO IZOLAN FILHO

24.  30.110.631 CAROLINE LIRIO WILLE

25.  30.110.238
CATARINA DAIANE DOS SANTOS CLAIC
SCHWERTZ

26.  30.110.145 CÁTIA PAVÃO DA SILVA DA VEIGA

27.  30.110.310 CHAIANE VIEIRA SCHER

28.  30.110.793 CLEBER ANDERSON KREBS

29.  30.110.136 CLECIUS ALESSANDRO DE OLIVEIRA

30.  30.110.166 CLEITON ADRIANO FERNANDES

31.  30.110.608 CLEVERSON DE OLIVEIRA MAÇALAI

32.  30.110.051 CLOVIS BONINI

33.  30.110.382 CRISTIAN RUAN ZORZI RIBEIRO

34.  30.110.057 CRISTIANO GUILHERME STROSCHON

35.  30.110.171 CRISTIANO LEITE HOFFMANN

36.  30.110.194 DAIANE BALENSIEFER

37.  30.110.527 DAIANE REIS DE MOURA

38.  30.110.561 DANIEL BORGES DOS SANTOS

39.  30.110.398 DANIEL LANGER

40.  30.110.138 DANIEL LEMOS DA ROSA

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 3

DATA 26 de novembro de 2011

HORÁRIO 13h30

LOCAL
Rua Damásio Gomes de Castro – entre as
ruas São Lourenço e São João Batista - Praça
Raul Oliveira (Próxima à Redemaq)

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1.  30.110.262 DANIEL PEDROSO SOUZA

2.  30.110.676 DIEGO DAROS DO NASCIMENTO

3.  30.110.727 DIEGO RIBEIRO DUTRA

4.  30.110.636 DIEGO ROBERTO CARNEIRO

5.  30.110.678 DIMAS GUERRA DOS SANTOS

6.  30.110.389 DIOUZER SOMAVILLA

7.  30.110.295 DIRVANO DONADEL

8.  30.110.633 EBERTON MURILO CASTILHOS SILVEIRA

9.  30.110.196 EDERSON BRAGA DIAS

10.  30.110.177 EDERSON JOSE MENEGHINI

11.  30.110.209 ÉDIPO JÚNIOR BERVIAN

12.  30.110.796 EDISON SCHOSSLER DOS SANTOS

13.  30.110.199 EDSON ROHDE

14.  30.110.170 EGON GONÇALVES

15.  30.110.749 ELENICE MACIEL

16.  30.110.180 ELIZANDRO ANTUNES DOS SANTOS

17.  30.110.641 ELTON STAUDT WERLE

18.  30.110.368 EVERTON PAULUS

19.  30.110.642 FÁBIO ANDRÉ DA SILVA

20.  30.110.844 FÁBIO INÁCIO ASSIS DA SILVA

21.  30.110.159 FÁBIO LUIS BRUM DA SILVA

22.  30.110.448 FÁBIO POLITOSKI

23.  30.110.853 FAGNER DE OLIVEIRA BEDIN

24.  30.110.717 FERNANDO DINIZ MÜLLER DE LIMA

25.  30.110.612 FLAVIO LUIZ PILLAT

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 4

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

26.  30.110.801 FLÁVIO ROBERTO DA SILVA MACHADO

27.  30.110.042 FRANCIÉLI MACIÉL

28.  30.110.792 GEOVANE DA SILVA LIMA

29.  30.110.837 GILBERTO DOS SANTOS

30.  30.110.830 GILMAR ADAIR SIMON

31.  30.110.392 GIOVANE DE ARRUDA STEDILE FERREIRA

32.  30.110.066 GISELE LUZ DOS SANTOS TROIAN

33.  30.110.123 GRAZIELI BIERMANN DE OLIVEIRA

34.  30.110.135 GUSTAVO ALBERTO DUMKE

35.  30.110.459 HELENA WENTZ

36.  30.110.401 HÉLINTON NASCIMENTO RIBEIRO

37.  30.110.469 HERMES IVAN DUTRA MOUSQUER

38.  30.110.761 ISAC CERETTA

39.  30.110.065 ITAIRAN DA SILVA QUARESMA

40.  30.110.756 IVAN RAFAEL KREBS

41.  30.110.506 IVAN ZAGO MINETTO

42.  30.110.470 IVANOR DUTRA MOUSUER

43.  30.110.496 JANETE TERESINHA DE OLIVEIRA

44.  30.110.293 JEFERSON NUNES

45.  30.110.071 JHONATAS ROBSON KESSLER

46.  30.110.016 JOAO ANTUNES DOS SANTOS

47.  30.110.385 JOÃO PAULO DA NATIVIDADE ROCHA JUNIOR

48.  30.110.041 JOHN WAINE MEDEIROS DE MATTOS

49.  30.110.854 JONAS PODGORSKI

50.  30.110.770 JORGE DOS SANTOS NATIVIDADE

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 5

DATA 27 de novembro de 2011

HORÁRIO 8h

LOCAL
Rua Damásio Gomes de Castro – entre as ruas
São Lourenço e São João Batista - Praça Raul
Oliveira (Próxima à Redemaq)

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1.  30.110.516 JORGE VOLMIR BUENO DA SILVA

2.  30.110.341 JOSÉ ADILSON SZALANSKI DE AGUIAR

3.  30.110.646 JOSÉ ROBERTO RODRIGUES CARNEIRO

4.  30.110.239 JOSIANE MARTINS NETO

5.  30.110.827 JOSUE DA SILVA

6.  30.110.607 JULIANA DIAS DO CARMO

7.  30.110.316 JULIO CESAR SAVARIZ

8.  30.110.539 KEILON DE MOURA JETZKE

9.  30.110.757 LEANDRO BRAGA BAPTISTA

10.  30.110.307 LEANDRO DA SILVA ZIMMERMANN

11.  30.110.206 LEANDRO DE LIMA

12.  30.110.484 LEANDRO GRAS

13.  30.110.060 LEONARDO DE CASTRO JARDIM

14.  30.110.055 LOURENCO ANGST GRASSEL

15.  30.110.709 LUAN ALTAMAR TEIXEIRA

16.  30.110.219 LUCAS SILVEIRA

17.  30.110.151 LUCIANE RENNER

18.  30.110.301 LUCIANO SOUZA DE OLIVEIRA

19.  30.110.383 LUÍS ADRIANO DE MOURA BUENO

20.  30.110.475 LUIS AUGUSTO TELÓ PICCOLI

21.  30.110.161 MAICON JONATHAN DOS REIS

22.  30.110.809 MARCELO MAKOSKI DO ROSARIO

23.  30.110.860 MARCELO VASSOLER NUNES

24.  30.110.221 MARCIO DE MORAES

25.  30.110.075 MARCIO JOSE CORREA

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 6

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

26.  30.110.393 MÁRCIO LEDUR

27.  30.110.119 MARCIO RICARDO PEIXOTO WEGNER

28.  30.110.330 MARCOS CLAUDINEI STOCHERO

29.  30.110.025 MARCOS VINICIUS HECK

30.  30.110.526 MARIANE CACENOTE CAMARGO

31.  30.110.285 MARIELE TANISE SIEPALSKI SOMMAVILLA

32.  30.110.621 MARILA DOS SANTOS DE BRUM

33.  30.110.808 MARILISE SIEPALSKI SOMMAVILLA

34.  30.110.271 MARLIZE BAGATINI DE MOURA

35.  30.110.174 MARLON LOPES KOCH

36.  30.110.780 MARLON MOREIRA

37.  30.110.528 MARTA MINETTO DA SILVA

38.  30.110.411 MAURÍCIO EIDELWEIN

39.  30.110.683 MAURICIO RONTANI PAIM

40.  30.110.466 MICHEL CATTELAN

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 7

DATA 27 de novembro de 2011

HORÁRIO 13h30min

LOCAL
Rua Damásio Gomes de Castro – entre as
ruas São Lourenço e São João Batista - Praça
Raul Oliveira (Próxima à Redemaq)

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1.  30.110.518 MICHELLE APARECIDA PASTURIZA GARCIA

2.  30.110.094 MIGUEL IVO ZIMPEL DA SILVA

3.  30.110.117 MINÉIA OLIVEIRA MOUSER

4.  30.110.416 MOISES RODRIGUES

5.  30.110.574 NAHIN DA SILVA SANTOS

6.  30.110.639 NERI LUIS HANSEN

7.  30.110.519 PABLO DE SOUZA DOS SANTOS

8.  30.110.137 PATRICK DOUGLAS MEDEIROS DA SILVA

9.  30.110.400 PAULO IRINEU PINTO

10.  30.110.252 PAULO JEOVANE DA SILVA VARGAS

11.  30.110.212 PAULO LOURÊNÇO SCHMITZ DE MORAES

12.  30.110.246 PAULO ROBERTO GONÇALVES

13.  30.110.103 PAULO SERGIO LANGE

14.  30.110.261 RAFAEL ANDREI VOGT

15.  30.110.296 RAFAEL JUAN PEREIRA DA LUZ

16.  30.110.414 RAFAEL VILSON GLIENKE

17.  30.110.258 RAQUEL FREITAS KREJCI

18.  30.110.063 ROBSON DE MATTOS DA SILVA

19.  30.110.216 ROBSON DIEGO SEVERO DE SOUZA

20.  30.110.099 RODINEI SOUZA DE OLIVEIRA

21.  30.110.228 RODRIGO FARIAS DE MELO

22.  30.110.725 ROGÉRIO LASTA HOISLER

23.  30.110.160 ROGERIO OLINTO PILLAT

24.  30.110.200 ROSANA HENDGES

25.  30.110.268 RUBIA CRISTIANA FERREIRA

26.  30.110.127 SAMUEL KOPP

URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

Edital de Convocação Para Prova Prática de Direção Veicular – Agente Municipal de Fiscalização e Transportes
Prefeitura de Santo Ângelo - RS

Página 8

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

27.  30.110.473 SANDRO BENITES

28.  30.110.730 SANDRO MARCIO DALL'AGNOL

29.  30.110.483 SAVANA DA SILVA BARROS

30.  30.110.013 SIMÃO ONEIDE DA SILVA MOREIRA

31.  30.110.658 TANISE MACHADO MATOS

32.  30.110.583 TATIANE ATAIDE

33.  30.110.419 TAYSON EBERHARDT DE LIMA

34.  30.110.366 TIAGO BASSO

35.  30.110.037 TIAGO DA SILVA

36.  30.110.354 UBIRAJARA SIQUEIRA DUTRA

37.  30.110.144 VAGNER LEMOS CAETANO

38.  30.110.323 VALDECIR SOARES DA SILVA

39.  30.110.106 VALDEMIR BORGES MACIEL

40.  30.110.494 VALQUIRIA VIEIRA

41.  30.110.590 VANDERLEI BRASIL SEVERO

42.  30.110.080 VIVIANE DE SOUZA LUZ